



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

XIV KAMPANIA BIAŁYCH SERC - 100% DLA ŻYCIA

Publikowane od
16.10.2018 09:56:46



Miejska Biblioteka Publiczna im. B. Prusa w Mławie po raz kolejny włączyła się w Kampanię Białych Serc (12-21 października 2018 r.) i zachęca do tego wszystkich czytelników.

Pomysłodawcą akcji jest Mariusz Zalewski, a głównym organizatorem Grupa Zalewski Patrol we współpracy ze Stowarzyszeniem Hospicjum Matki Królowej Apostołów w Mławie. Celem Kampanii Białych Serc jest propagowanie życia bez narkotyków oraz protest przeciwko rosnącej liczbie uzależnionych.

Białe serduszka, które stały się symbolem akcji widoczne są w oknach budynku Biblioteki Głównej, Filii nr 1 oraz Filii nr 2.

W holu biblioteki (ul. 3 Maja 5) znajduje się wystawa ph. TAKA NASZA WODA SYMBOLICZNA. Trzydzieści zdjęć udostępnionych przez organizatora przedstawia przebieg wakacyjnej akcji BUTELKA DLA BEZDOMNYCH, która polegała na rozdawaniu wody pitnej osobom bezdomnym w czasie letnich temperatur. Warto zobaczyć, jak wyglądała akcja pomocy ludziom bezdomnym w czasie wakacji.

Grupa Zalewski Patrol zaplanowała organizację Marszu Białych Sec w ramach XIV Kampanii Białych Serc i Europejskiego Protestu Przeciwko Narkotykom i Przemocy, który odbędzie się chodnikami miasta na trasie ulicami: 3 Maja, Stary Rynek, Spichrzowa, St. Wyspiańskiego, H. Sienkiewicza, Wł. Reymonta, St. Żeromskiego w dniu 19 października 2018 r. (piątek) w godzinach 12.00 – 13.30. Organizatorzy zachęcają do przyłączenia się.

XIV KAMPANIA BIAŁYCH SERC

KAMPANIA BIAŁYCH SERC

EUROPEJSKI SOLIDARNY PROTEST PRZECIWKO NARKOTYKOM I PRZEMOCY !

DLA ŻYCIA
12 - 21.X.2018

100%

śmierć

nudność, wymioty, przedawkowanie, pobudzenie serca, ryzykowne zachowania, palpitacja serca, zawał, wylew, odwodnienie, agresja, pozorna trzeźwość, napady psychozy, zaburzenia oddychania

GLÓWNI ORGANIZATORZY:

GLÓWNY PATRONAT MEDIALNY:

radio

WSPIERA NAS: PATRONAT MEDIALNY:

działdowska

PATRONAT HONOROWY:

MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ ANNA ZALEWSKA
 RZECZNIK PRAW DZIECKA Marek Michalak
 BISKUP PŁOCKI Piotr Libera
 STAROSTA PŁOCKI Włodzisław Woźniakowski
 WÓJCIOWSKI PRZEMYSŁAW ASP ARTUR RYBICKI

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/xiv-kampania-bialych-serc-100-dla-zycia>